
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15  
58-400 Kamienna Góra  

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 5 czerwca 2024 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 
NIP: 614 14 74 708 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Budowa oczyszczalni ścieków na potrzeby DPS w Szarocinie oraz stacji 
transformatorowej na potrzeby PCZ w Kamiennej Górze 
Numer referencyjny postępowania: ID.272.3.9.2024 
Tryb postępowania: tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Adres platformy prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora  
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 5 czerwca 2024 r. na platformie prowadzonego postępowania, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Lp. Informacja o Wykonawcy Cena – w PLN 

1. 

Wykonawca: 
Mariusz Halama, Daria Halama  
wspólnicy s.c. Firma Handlowo – Usługowa EKOTECH 
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 
Jelenia Góra, ul. Okrzei 8 

1 535 040,00 

2. 

Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo Melioracji i Inżynierii Środowiska EKO-MEL sp. z o. o. 
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 
Jelena Góra, ul. Spółdzielcza 10 

1 539 960,00 

 
 

           STAROSTA 
         /-/ Małgorzata Krzyszkowska 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora

